
令 和 ２ 年 １ ２ 月 吉 日 

各 位 

日 立 商 工 会 議 所 青 年 部 

会 長    寺 家 通 浩 

日立からあげグランプリ実行委員会  

実行委員長 吉 成 俊 昭 

 

日立からあげグランプリ 参加者募集のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、当青年部の活動に関しまして、格別なるご理解とご支援をいただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、本年の新型コロナウイルス禍においても実施できる、地域活性イベントとして、標記事業を下記

内容で開催する運びとなりました。 

つきましては、参加希望の店舗は２０２１年１月２９日（金）までに、お申込みいただきますようお願

い申し上げます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬 具  

 

記 

 

１．概  要  日立市内のお店に参加いただく、店舗開催型のからあげイベント 

 

２．開催日時  ２０２１年３月５日（金）～３月２０日（土） 

時間は店舗営業時間とする 

 

３．場  所  各店舗 

 

４．店 舗 数  ２０店程度（予定） 

 

５．出 店 料  無料 

 

６．提 出 物  提出期限を厳守ください 

提出物 提出期限 

【様式１】参加申込書 ２０２１年１月２９日（金） 

【様式２】からあげメニュー登録申込書 

店舗 または からあげ の画像（１枚） 
２０２１年２月１２日（金） 

 

 ７．申込方法  メール・ＦＡＸ・郵送にてお申込みください。 

 

 ８．申 込 先  日立商工会議所青年部 

         住 所：日立市幸町１－２１－２ 

ＴＥＬ：０２９４－２２－０１２８ ＦＡＸ：０２９４－２２－０１２０ 

メール：hitachiyeg@gmail.com 

 

以 上 

 

 

 

 

 



 

【別紙】 

 

申込み流れ 

 

 

申込み 
下記の書類をご提出ください。 

・【様式１】参加申込書 

＜提出期限＞ 

2021 年 1 月 29 日（金）まで 

※期日厳守※ 

申込み 

下記の書類をご提出ください。 

・【様式２】からあげメニュー登録申込書 

 

店舗 または からあげ の画像（１枚）を 

実行委員会のメールアドレスまでお送りください。 

（hitachiyeg@gmail.com） 

＜提出期限＞ 

2021 年 2 月 12 日（金）まで 

※期日厳守※ 

↓ 

申込み受付 

実行委員会で参加申込書を受け付けしだい 

以下の資料等をお送りします。 

・のぼり旗 

・ポスター 

・参加店一覧 

・他、関連する資料等 

2021 年 2 月末ごろ（予定） 

オフィシャル 

ＷＥＢサイト 

各店の登録メニューをオフィシャルサイトに 

反映します。 
2021 年 2 月末ごろ（予定） 

↓ 
イベント開催   

 

 

以 上 

mailto:hitachiyeg@gmail.com

